Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Шушенская средняя общеобразовательная школа №3

                                                                      ПРИКАЗ

От 27.01.2021                                                                                                                    № 11/3

О внесении изменений в положение 2.2.- 06.26

о физкультурно-спортивном клубе «Адреналин»

      На основании информационного письма краевой детско-юношеской спортивной

школы от 25.01.2021 года №2 по формированию и наполнению Единого Всероссийского

перечня (реестра) школьных спортивных клубов, с учетом приказа Министерства

просвещения РФ от 23.03.2020 №117 «Об утверждении Порядка осуществления

деятельности школьных спортивных клубов  (в том числе в виде общественных

объединений), не являющихся юридическими лицами», письма  Министерства

образования и науки Российской Федерации от 10.08.2011г №МД-1077/19, Министерства

спорта, туризма и молодёжной политики Российской Федерации от 10.08.2011 года №НП

-02-07/4568 «О методических рекомендациях по созданию и организации деятельности

школьных спортивных клубов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Изменить наименование физкультурно-спортивного клуба «Адреналин» на Школьный

спортивный клуб «Адреналин».

2.  Внести изменения:

2.1. в наименование  Положения 2.2-06.26  о физкультурно-спортивном клубе

«Адреналин» и читать в новой редакции:

- Положение 2.2-06.26 о Школьном спортивном клубе «Адреналин».

2.2. во всех пунктах  положения 2.2-06.26 наименование физкультурно-спортивного клуба

«Адреналин»  читать в новой редакции -  Школьный спортивный клуб «Адреналин».

3. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Чаленко О.В.

Директор школы   _________________________ С.А. Самсонов

               С приказом ознакомлены   _______ О.В.Чаленко

                                                              _______ В.Г.Тимаков